Комитет образования городского округа «Город Чита»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N.•38 с углублённым изучением

немецкого языка»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

02.09.2024                                                                                                                №139/ОД

«Создании группы общественного контроля за
организацией и качества питания».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного (родительского) контроля за организацией и

качеством питания в МБОУ «СОШ № 38 с углублённым изучением немецкого языка».

2. Утвердить график контроля столовой МБОУ «СОШ №38 с углублённьгм изучением

немецкого языка» родительской общественностью на 2024- 2025 учебный год

(Приложение № 2).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 38 Горбунова О.И.

		2024-09-06T09:43:17+0900
	Горбунова Ольга Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью